
(単位：円)

当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金 1,615,973 1,407,996 207,977

未収金 108,892 － 108,892

商品 240,170 15,000 225,170

貯蔵品 10,110 8,300 1,810

前払金 220,000 110,000 110,000

前払費用 16,097 14,767 1,330

流動資産合計 2,211,242 1,556,063 655,179

２　固定資産 － － －

資 産 の 部 合 計 2,211,242 1,556,063 655,179

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金 365,009 32,160 332,849

未払法人税等 204,000 381,500 △177,500

預り金 36,889 9,709 27,180

流動負債合計 605,898 423,369 182,529

２　固定負債 － － －

負 債 の 部 合 計 605,898 423,369 182,529

Ⅲ　正味財産の部

１　一般正味財産 1,605,344 1,132,694 472,650

正 味 財 産 の 部 合 計 1,605,344 1,132,694 472,650

2,211,242 1,556,063 655,179負債及び正味財産合計

科　　　　　　目

令和７年３月31日現在

貸　借　対　照　表



(単位：円)

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金 － 1,615,973 － 1,615,973

未収金 － 108,892 － 108,892

商品 － 240,170 － 240,170

貯蔵品 － 10,110 － 10,110

前払金 － 220,000 － 220,000

前払費用 － 16,097 － 16,097

流動資産合計 － 2,211,242 － 2,211,242

２　固定資産 － － － －

資　産　合　計 － 2,211,242 － 2,211,242

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金 － 365,009 － 365,009

未払法人税等 － 204,000 － 204,000

預り金 － 36,889 － 36,889

流動負債合計 － 605,898 － 605,898

２　固定負債 － － － －

負　債　合　計 － 605,898 － 605,898

Ⅲ　正味財産の部

１　一般正味財産 － 1,605,344 － 1,605,344

正味財産合計 － 1,605,344 － 1,605,344

－ 2,211,242 － 2,211,242

科　　　　　　目

負債及び正味財産合計

貸　借　対　照　表　内　訳　表

令和７年３月31日現在



(単位：円)

当年度 前年度 増　減

Ⅰ正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費 1,386,000 1,200,181 185,819

選手会員受取会費 980,000 910,000 70,000

ファンクラブ受取会費 406,000 290,181 115,819

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ事業収益 16,794,827 5,864,374 10,930,453

スポンサー収入 14,000,000 4,665,777 9,334,223

チケット収入 707,900 278,000 429,900

グッズ販売高 272,944 150,500 122,444

ライセンス収入 42,787 45,000 △2,213

受取寄付金 1,260,000 605,097 654,903

雑収益 511,196 120,000 391,196

雑収益 4,265 543,700 △539,435

業務受託収入 － 543,691 △543,691

受取利息 4,265 9 4,256

経常収益計 18,185,092 7,608,255 10,576,837

(2)経常費用

事業費 17,327,455 5,144,137 12,183,318

消耗品費 3,213,520 450,179 2,763,341

旅費交通費 718,063 194,141 523,922

委託費 3,987,041 1,786,850 2,200,191

チケット仕入 176,500 － 176,500

グッズ仕入 310,970 15,680 295,290

広告宣伝費 75,795 231,713 △155,918

印刷製本費 20,167 120 20,047

賃借料 430,626 206,752 223,874

支払負担金 7,380,000 1,349,863 6,030,137

支払手数料 442,391 385,414 56,977

保守費 202,301 352,605 △150,304

諸会費 315,000 150,000 165,000

渉外費 55,081 20,820 34,261

管理費 384,987 540,010 △155,023

消耗品費 17,327 20,890 △3,563

委託費 110,000 110,000 －

通信運搬費 18,520 15,190 3,330

印刷製本費 18,540 1,080 17,460

租税公課 220,600 392,300 △171,700

雑費 － 550 △550

経常費用計 17,712,442 5,684,147 12,028,295

当期経常増減額 472,650 1,924,108 △1,451,458

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益 － － －

(2)経常外費用 － － －

当期経常外増減額 － － －

   当期正味財産増減額 472,650 1,924,108 △1,451,458

   正味財産期首残高 1,132,694 △791,414 1,924,108

   正味財産期末残高 1,605,344 1,132,694 472,650

Ⅱ 正味財産期末残高 1,605,344 1,132,694 472,650

科　　　　　　目

正味財産増減計算書

令和６年４月１日から令和７年３月31日まで



(単位：円)

収益事業等会計

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ
事業

Ⅰ正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費 － 1,386,000 － 1,386,000

選手会員受取会費 － 980,000 － 980,000

ファンクラブ受取会費 － 406,000 － 406,000

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ事業収益 － 16,794,827 － 16,794,827

スポンサー収入 － 14,000,000 － 14,000,000

チケット収入 － 707,900 － 707,900

グッズ販売高 － 272,944 － 272,944

ライセンス収入 － 42,787 － 42,787

受取寄付金 － 1,260,000 － 1,260,000

雑収益 － 511,196 － 511,196

雑収益 － 4,265 － 4,265

業務受託収入 － － － －

受取利息 － 4,265 － 4,265

経常収益計 － 18,185,092 － 18,185,092

(2)経常費用

事業費 － 17,327,455 － 17,327,455

消耗品費 － 3,213,520 － 3,213,520

旅費交通費 － 718,063 － 718,063

委託費 － 3,987,041 － 3,987,041

グッズ仕入 － 310,970 － 310,970

広告宣伝費 － 75,795 － 75,795

印刷製本費 － 20,167 － 20,167

賃借料 － 430,626 － 430,626

支払負担金 － 7,380,000 － 7,380,000

支払手数料 － 442,391 － 442,391

保守費 － 202,301 － 202,301

諸会費 － 315,000 － 315,000

渉外費 － 55,081 － 55,081

管理費 － 384,987 － 384,987

消耗品費 － 17,327 － 17,327

委託費 － 110,000 － 110,000

通信運搬費 － 18,520 － 18,520

印刷製本費 － 18,540 － 18,540

租税公課 － 220,600 － 220,600

経常費用計 － 17,712,442 － 17,712,442

当期経常増減額 － 472,650 － 472,650

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益 － － － －

(2)経常外費用 － － － －

当期経常外増減額 － － － －

   当期正味財産増減額 － 472,650 － 472,650

   正味財産期首残高 － 1,132,694 － 1,132,694

   正味財産期末残高 － 1,605,344 － 1,605,344

Ⅱ 正味財産期末残高 － 1,605,344 － 1,605,344

正味財産増減計算書内訳表

令和６年４月１日から令和７年３月31日まで

公益目的事業会計科　　　　　　目 法人会計 合計
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